תאריך הישיבה: א' בשבט התשפ"א (14.1.2021)

בשם העורר: עו"ד עלאאעתאמנה

בשם המשיבה: עו"ד עינת כהן גרוסמן

החלטה

1. לפניי ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בנצרת (השופט ח' סבאג) בפע"מ 11907-09-20 מיום
8.12.2020, בגדרה הוצּא לעורר צו פיקוח ומעקב לפי סעיף 12 לחוק הגנהעלהציבורמפניביצועעבירותמין,

התשס"ו–2006 (להלן: החוק).

2. העורר הורשע ביום 1.7.2020 על פי הודאתו, בעבירה של מעשה מגונה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים

348(ב), 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז–1977, ונגזרו עליו 11 חודשי מאסר בפועל.

בכתב האישום המתוקן שבו הודה העורר תואר, כי ביום 11.9.2019 ניגש העורר אלקטינה, ילידת שנת 2014,
אשר שהתה באותה עת סמוך לביתה, נישק אותה על לחיה לשם גירוי סיפוק או ביזוי מיני, ביקש ממנה לנשק אותו,

והציע לה דבר מה שהוציא מכיסו.